令和７年４月２４日

ＰＴＡ役員・評議員　様

鳥取県立米子西高等学校
ＰＴＡ会長　新田　唯史

　　　　令和７年度ＰＴＡ役員・評議員一斉部会及び第１回各部会について（御案内）

　春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校ＰＴＡ活動に御理解・御協力いただき深謝いたします。
　さて、５月９日に令和７年度ＰＴＡ総会が開催され、今年度の新役員が決定いたします。そこで、標記の会を下記の日程で開催します。御多用の折とは存じますが、今年度のＰＴＡ活動において大切な会ですので、万障繰り合わせの上、御参加いただきますよう御案内いたします。

記

１　日　時　　令和７年５月２１日（水）　午後６時３０分から午後８時まで
　　　　　　　　全体会を開催した後、各部に分かれて部会を開催します

２　場　所　　全体会　　米子西高等学校　大会議室
　　　　　　　各部会　　大会議室（広報部）　　　　３年２組教室（教養部）
　　　　　　　　　　　　３年３組教室（研修部）　　３年４組教室（人権教育部）

３　議　案　（１）本年度の活動方針について
[image: QR コード

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]　　　　　　（２）各部の活動について
　　　　　　（３）その他

[image: QR コード

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]４　出　欠　　５月１４日（水）までに、右のＱＲコードを読み取り、
出欠の返答をご入力ください。
　　　　　　　読み取れない場合、下記出欠票にご記入いただき、
各担任へ提出をお願いします。

	 切り取り線

出欠票
　５月２１日（水）ＰＴＡ役員・評議員一斉部会に　　　出席　　　欠席
（どちらかに○印をお願いします）
                  年　　　組　　　番　生徒氏名

　　　　　　部　保護者氏名
（生徒　⇒　担任　⇒　東田へ提出）
image1.png

image2.png